
УКРАЇІІА
Ж И ТО МИ РС Ь К А ОБЛАСТЬ 

НОВОГРАД-ВОЛИНСЬКЛ МІСЬКА РАДА 
РІІ1ІНПІІЯ

сорок восьма сесія сьомого скликання
від №

Про затвердження звіту про 
виконання бюджету І Іовоград- 
Волинської міської об’єднаної 
тер иторі ал ы і ої гром ад и 
за дев'яі ь місяців 2020 року

(код бюджету 06553000000)

Керуючись пунктом 23 частини першої статті 26, частиною другою 
статті 42 Закону України „І Іро місцеве самоврядування в Україні“, пунктом 4 
статті 80 Бюджетного Кодексу України, враховуючи рішення міської ради від 
27.02.2020 № 864 „Про дострокове припинення повноважень Новоград- 
Волинського міського голови Весельського В.Л.“, міська рада
ВИРІШИЛА:

Затвердити звіз про виконання бюджету Новоград-Волинської міської 
об’єднаної територіальної громади за дев’ять місяців 2020 року за доходами 
загального фонду у сумі 351 071 420,75 гривень, спеціального фонду -  
7 307 619,58 гривень (додаток 1), за видатками загального фонду 
у сумі 267 1 І 8 831,76 гривень, спеціального фонду - 46 828 808,04 гривень, 
фінансування 38 995 621,94 гривень (додаток 2).

і
Секретар міської ради О. А. Пономаренко



Додаток 1
до рішення міської ради 

від №
Звіт про виконання

бюджету Новоград-Волинської міської об’єднаної територіальної громади 
за січень-вересень 2020 року

ДОХОДИ________________________________________________________________________

Найменування показника
Код

бюджетної
класифікації

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

План на 2020 рік з 
урахуванням змін

Виконано з 
початку року

%
виконай

ня

План на 2020 
рік 3

урахуванням
змін

Виконано з 
початку року

%
викона

ння
План на 2020 рік з 
урахуванням змін

Виконано з 
початку року

%
виконай

ня

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п

П одаткові надходження: 10000000 3 0 4  752  0 0 0 ,0 0 23 0  721 174,01 75,7 57  0 0 0 ,0 0 43 309,31 76 ,0 3 04  809  0 0 0 ,0 0 23 0  764  483,32 75,7
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості 1 1 0 0 0 0 0 0 227 474 000,00 171 386 408,02 75,3 0,00 0,00 0,0 227 474 000,00 171 386 408,02 75,3
Податок та збір на доходи фізичних осіб 1 1 0 1 0 0 0 0 226 274 000,00 170 029 637,02 75,1 0,00 0,00 0,0 226 274 000,00 170 029 637,02 75,1
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати 1 1 0 1 0 1 0 0 146 424 000,00 97 752 064,33 66,8 0,00 0,00 0,0 146 424 000,00 97 752 064,33 66,8
Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 
одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 
начальницького складу, що сплачується податковими 
агентами 1 1 0 1 0 2 0 0 75 445 000,00 68 822 206,78 91,2 0,00 0,00 0,0 75 445 000,00 68 822 206,78 91,2
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку інших 
ніж заробітна плата 1 1 0 1 0 4 0 0 1 255 000,00 1 603 240,79 127,7 0,00 0,00 0,0 1 255 000,00 1 603 240,79 127,7

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного декларування 1 1 0 1 0 5 0 0 3 150 000,00 1 852 125,12 58,8 0,00 0,00 0,0 3 150 000,00 1 852 125,12 58,8
Податок на прибуток підприємств 1 1 0 2 0 0 0 0 1 200 000,00 1 356 771,00 113,1 0,00 0,00 0,0 1 200 000,00 1 356 771,00 113,1
Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності 1 1 0 2 0 2 0 0 1 200 000,00 1 356 771,00 113,1 0,00 0,00 0,0 1 200 000,00 1 356 771,00 113,1
Рентна п л ата  та  п лата за  використання інших 
природних ресурсів 1 3 0 0 0 0 0 0 137 0 0 0 ,0 0 2 39  866 ,41 175,1 0,00 0 ,00 0 ,0 137 000 ,00 2 39  866,41 175,1
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування 1 3 0 1 0 1 0 0 0,00 2 643,37 0,0 0,00 0,00 0,0 0,00 2 643,37 0,0

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів
1 3 0 1 0 2 0 0 137 000,00 236 868,96 172,9 0,00 0,00 0,0 137 000,00 236 868,96 172,9

Рентна плата за користування надрами для видобування 
корисних копалин загальнодержавного значення 1 3 0 3 0 1 0 0 0,00 354,08 0,0 0,00 0,00 0,0 0,00 354,08 0,0
В н утріш н і податки на то вар и  т а  послуги 14000000 15 26 0  0 0 0 ,0 0 11 79 5  7 1 7 ,3 5 77,3 0 ,00 0 ,00 0 ,0 15 26 0  0 0 0 ,0 0 11 795 717,35 77,3

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 
товарів (продукції) 1 4 0 2 0 0 0 0 1 660 000,00 1 516 249,02 91,3 0,00 0,00 0,0 1 660 000,00 1 516 249,02 91,3
Пальне 1 4 0 2 1 9 0 0 1 660 000,00 1 516 249,02 91,3 0,00 0,00 0,0 1 660 000,00 1 516 249,02 91,3
Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) 1 4 0 3 0 0 0 0 6 600 000,00 5 308 630,89 80,4 0,00 0,00 0,0 6 600 000,00 5 308 630,89 80,4
Пальне 1 4 0 3 1 9 0 0 6 600 000,00 5 308 630,89 80,4 0,00 0,00 0,0 6 600 000,00 5 308 630,89 80,4
Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів 1 4 0 4 0 0 0 0 7 000 000,00 4 970 837,44 71,0 0,00 0,00 0,0 7 000 000,00 4 970 837,44 71,0

М ісцеві податки 18000000 61 881  0 0 0 ,0 0 4 7  29 9  182,23 76,4 0 ,00 0 ,00 0 ,0 61 881 0 00 ,00 47  299  182,23 76,4

Податок на майно 1 8 0 1 0 0 0 0 20 241 000,00 15 572 679,37 76,9 0,00 0,00 0,0 20 241 000,00 15 572 679,37 76,9
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості 1 8 0 1 0 1 0 0 14 000,00 43 798,84 312,8 0,00 0,00 0,0 14 000,00 43 798,84 312,8



Найменування показника
Код

бюджетної
класифікації

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

План на 2020 рік з 
урахуванням змін

Виконано з 
початку року

%
виконай

ня

План на 2020 
рік 3

урахуванням
змін

Виконано з 
початку року

%
викона

ння

План на 2020 рік з 
урахуванням змін

Виконано з 
початку року

%
виконай

ня

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 п

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості 1 8 0 1 0 2 0 0 600 000,00 796 223,50 132,7 0,00 0,00 0,0 600 000,00 796 223,50 132,7
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об’єктів нежитлової нерухомості 1 8 0 1 0 3 0 0 1 262 000,00 1 233 752,70 97,8 0,00 0,00 0,0 1 262 000,00 1 233 752,70 97,8
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості 1 8 0 1 0 4 0 0 1 340 000,00 1 019 293,18 76,1 0,00 0,00 0,0 1 340 000,00 1 019 293,18 76,1
Земельний податок з юридичних осіб 1 8 0 1 0 5 0 0 6 500 000,00 4 438 200,14 68,3 0,00 0,00 0,0 6 500 000,00 4 438 200,14 68,3
Орендна плата з юридичних осіб 1 8 0 1 0 6 0 0 6 600 000,00 4 678 255,43 70,9 0,00 0,00 0,0 6 600 000,00 4 678 255,43 70,9
Земельний податок з фізичних осіб 1 8 0 1 0 7 0 0 700 000,00 619 430,89 88,5 0,00 0,00 0,0 700 000,00 619 430,89 88,5
Орендна плата з фізичних осіб 1 8 0 1 0 9 0 0 3 000 000.00 2 650 461,36 88,3 0,00 0,00 0,0 3 000 000,00 2 650 461,36 88,3
Транспортний податок з фізичних осіб 1 8 0 1 1 0 0 0 200 000,00 29 200,00 14,6 0,00 0,00 0,0 200 000,00 29 200,00 14,6
Транспортний податок з юридичних осіб 1 8 0 1 1 1 0 0 25 000,00 64 063,33 256,3 0,00 0,00 0,0 25 000,00 64 063,33 256,3
Збір за місця для паркування транспортних засобів 1 8 0 2 0 0 0 0 245 000,00 147 279,14 60,1 0,00 0,00 0,0 245 000,00 147 279,14 60,1
Збір за місця для паркування транспортних засобів, 
сплачений фізичними особами 1 8 0 2 0 2 0 0 245 000,00 147 279,14 60,1 0,00 0,00 0,0 245 000,00 147 279,14 60,1
Туристичний збір 1 8 0 3 0 0 0 0 150 000,00 42 686,69 28,5 0,00 0,00 0,0 150 000,00 42 686,69 28,5
Туристичний збір, сплачений юридичними особами 1 8 0 3 0 1 0 0 4 000,00 2 284,37 57,1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,0
Туристичний збір, сплачений фізичними особами 1 8 0 3 0 2 0 0 146 000,00 40 402,32 27,7 0,00 0,00 0,0 146 000,00 40 402,32 27,7
Єдиний податок 1 8 0 5 0 0 0 0 41 245 000,00 31 536 537,03 76,5 0,00 0,00 0,0 41 245 000,00 31 536 537,03 76,5
Єдиний податок з фізичних осіб, нарахований до 1 січня 
2011 року 1 8 0 5 0 2 0 0 0,00 279,05 0,0 0,00 0,00 0,0 0,00 279,05 о .о
Єдиний податок з юридичних осіб 1 8 0 5 0 3 0 0 3 870 000,00 3 031 322,02 78,3 0,00 0,00 0,0 3 870 000,00 3 031 322,02 78,3
Єдиний податок з фізичних осіб 1 8 0 5 0 4 0 0 37 105 000,00 28 373 985,23 76,5 0,00 0,00 0,0 37 105 000,00 28 373 985,23 76,5
Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, уяких частка сільськогосподарського 
товаровиробництва за попередній податковий рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків 1 8 0 5 0 5 0 0 270 000,00 130 950,28 48,5 0,00 0,00 0,0 270 000,00 130 950,28 48,5
Ін ш і податки т а  збори 19000000 0 ,00 0 ,00 0 ,0 5 7  0 0 0 ,0 0 43  309,31 76,0 5 7  0 0 0 ,0 0 43  309,31 76 ,0

Екологічний податок 1 9 0 1 0 0 0 0 0,00 0,00 0,0 57 000,00 43 309,31 76,0 57 000,00 43 309,31 76,0
Надходження від викидів забруднюючих речовин в 
атмосферне повітря стаціонарними джерелами 
забруднення 1 9 0 1 0 1 0 0 0,00 0,00 0,0 47 000,00 36 366,20 77,4 47 000,00 36 366,20 77,4
Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти 1 9 0 1 0 2 0 0 0,00 0,00 0,0 3 000,00 1 345,89 44,9 3 000,00 1 345,89 44,9

Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини

1 9 0 1 0 3 0 0 0,00 0,00 0,0 7 000,00 5 597,22 80,0 7 000,00 5 597,22 80,0
Н еподаткові надходження 2 0 0 0 0 0 0 0 7 6 5 6  0 0 0 ,0 0 5  5 2 7  839 ,83 72 ,2 6 760  0 00 ,00 4 803  6 4 4 ,7 9 71,1 14 41 6  000 ,00 10 331  484 ,62 71 ,7

Доходи від власності та підприємницької діяльності 21000000 1 140 500,00 2 370 728,17 207,9 0,00 5 649,75 0,0 1 140 500,00 2 376 377,92 208,4
Частина чистого прибутку (доходу) державних або 
комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що 
вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди 
(дохід), нараховані на акції (частки) господарських 
товариств, у статутних капіталах яких є державна або 
комунальна власність 21010000 30 000,00 56 921,00 189,7 0,00 0,00 0,0 30 000,00 56 921,00 189,7
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 
підприємств та їх об'єднань, що вилучається до 
відповідного місцевого бюджету 2 1 0 1 0 3 0 0 30 000,00 56 921,00 189,7 0,00 0,00 0,0 30 000,00 56 921,00 189,7



Найменування показника
К о д

бюджетної
класифікації

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

План на 2020 рік з 
урахуванням змін

Виконано з 
початку року

%
ви кон ай

ня

План на 2020 
рік 3

урахуванням
змін

Виконано з 
початку року

%
ви к о н а

ння

План на 2020 рік з 
урахуванням змін

Виконано з 
початку року

%
ви кон ай

ня

і 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 п
Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих 
бюджетів 2 1 0 5 0 0 0 0 1 028 500,00 2 204 280,43 214,3 0,00 0,00 0,0 1 028 500,00 2 204 280,43 214,3
Інші надходження 2 1 0 8 0 0 0 0 82 000,00 109 526,74 133,6 0,00 0,00 0,0 82 000,00 109 526,74 133,6
Штрафні санкції за порушення законодавства про 
патентування, за порушення норм регулювання обігу 
готівки та про застосування реєстраторів розрахункових 
операцій у сфері торгівлі, громадського харчування та 
послуг

2 1 0 8 0 9 0 0

0,00 2,00 0,0
Адміністративні штрафи та інші санкції 2 1 0 8 1 1 0 0 65 000,00 27 655,74 42,5 0,00 0,00 0,0 65 000,00 27 655,74 42,5
Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 
законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних 
напоїв та тютюнових виробів 2 1 0 8 1 5 0 0 17 000,00 81 869,00 481,6 0,00 0,00 0,0 17 000,00 81 869,00 481,6

Надходження коштів від відшкодування втрат 
сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва

2 1 1 1 0 0 0 0 0,00 0,00 0,0 0,00 5 649,75 0,0 0,00 5 649,75 0,0
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 2 2 0 0 0 0 0 0 6 328 000,00 2 951 196,61 46,6 0,00 0,00 0,0 6 328 000,00 2 951 196,61 46,6
Плата за надання адміністративних послуг 2 2 0 1 0 0 0 0 5 568 000,00 2 597 460,01 46,6 0,00 0,00 0,0 5 568 000,00 2 597 460,01 46,6
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань 2 2 0 1 0 3 0 0 63 000,00 39 954,36 63,4 0,00 0,00 0,0 63 000,00 39 954,36 63,4

Плата за надання інших адміністративних послуг 2 2 0 1 2 5 0 0 5 000 000,00 2 163 716,65 43,3 0,00 0,00 0,0 5 000 000,00 2 163 716,65 43,3
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень 2 2 0 1 2 6 0 0 505 000,00 388 534,00 76,9 0,00 0,00 0,0 505 000,00 388 534,00 76,9

Надходження від орендної плати за користування цілісним 
майновим комплексом та іншим державним майном

2 2 0 8 0 0 0 0 650 000,00 284 702,40 43,8 0,00 0,00 0,0 650 000,00 284 702,40 43,8
Надходження від орендної плати за користування цілісним 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності 2 2 0 8 0 4 0 0 650 000,00 284 702,40 43,8 0,00 0,00 0,0 650 000,00 284 702,40 43,8
Державне мито 2 2 0 9 0 0 0 0 110 000,00 69 034,20 62,8 0,00 0,00 0,0 110 000,00 69 034,20 62,8
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 
оформлення документів, у тому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування 2 2 0 9 0 1 0 0 70 000,00 57 057,70 81,5 0,00 0,00 0,0 70 000,00 57 057,70 81,5
Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням 
закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян 
України 2 2 0 9 0 4 0 0 40 000,00 11 976,50 29,9 0,00 0,00 0,0 40 000,00 11 976,50 29,9
Інші неподаткові надходження 2 4 0 0 0 0 0 0 187 500,00 205 915,05 109,8 100 000,00 209 492,57 209,5 287 500,00 415 407,62 144,5
Інші надходження 2 4 0 6 0 0 0 0 187 500,00 205 915,05 109,8 0,00 0,00 0,0 187 500,00 205 915,05 109,8
Інші надходження 2 4 0 6 0 3 0 0 184 700,00 203 148,62 110,0 0,00 0,00 0,0 184 700,00 203 148,62 110,0
Грошові стягнення за шкоду 2 4 0 6 2 1 0 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,0

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках 
державної та комунальної власності, які не надані у 
користування та не передані у власність, внаслідок їх 
самовільного зайняття, використання не за цільовим 
призначенням, зняття грунтового покриву (родючого шару 
ґрунту) без спеціального дозволу; відшкодування збитків за 
погіршення якості грунтового покриву тощо та за 
неодержання доходів у зв'язку з тимчасовим 
невикористанням земельних ділянок

2 4 0 6 2 2 0 0

2 800,00 2 766,43 98,8 0,00 0,00 0,0 2 800,00 2 766,43 98,8
Надходження коштів пайової участі у розвитку 
інфраструктури населеного пункту 2 4 1 7 0 0 0 0 0,00 0,00 0,0 100 000,00 208 167,57 208,2 100 000,00 208 167,57 208,2



Н а й м е н у в а н н я  п о к а з н и к а
К о д

б ю д ж е т н о ї
к л а с и ф ік а ц ії

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  Ф о н д Р а з о м

П л а н  н а  2 0 2 0  р ік  з  

у р а х у в а н н я м  зм ін

В и к о н а н о  з 

п о ч а т к у  р о к у

%
виконан

ня

П л а н  н а  2 0 2 0  

р ік  3

у р а х у в а н н я м

з м ін

В и к о н а н о  з 

п о ч а т к у  р о к у

%
викона

ння

П л а н  н а  2 0 2 0  р ік  з 

у р а х у в а н н я м  з м ін

В и к о н а н о  з 

п о ч а т к у  р о к у

%
виконай

ня

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п

П л а т а  з а  р о з м іщ е н н я  т и м ч а с о в о  в іл ь н и х  к о ш т ів  м іс ц е в и х  
б ю д ж е т ів 2 1 0 5 0 0 0 0 1 028  5 0 0 ,0 0 2 2 0 4  2 80 ,43 214 ,3 0 ,00 0,00 0 ,0 1 028  5 00 ,00 2 204  280,43 214 ,3

І н ш і н а д х о д ж е н н я 2 1 0 80000 82 000 ,00 109 5 26 ,74 133,6 0 ,00 0 ,00 0 ,0 82 000 ,00 109 5 26 ,74 133,6

Ш т р а ф н і с а н к ц і ї  з а  п о р у ш е н н я  з а к о н о д а в с т в а  п р о  
п а т е н т у в а н н я ,  з а  п о р у ш е н н я  н о р м  р е г у л ю в а н н я  о б іг у  
г о т ів к и  т а  п р о  за с т о с у в а н н я  р е є с т р а т о р ів  р о з р а х у н к о в и х  
о п е р а ц ій  у  с ф е р і т о р г ів л і ,  г р о м а д с ь к о г о  х а р ч у в а н н я  т а  

п о с л у г

21080900

0 ,00 2 ,00 0 ,0

А д м ін іс т р а т и в н і  ш т р а ф и  т а  ін ш і с а н к ц і ї 2 1 0 81100 65 0 0 0 ,0 0 27  6 5 5 ,7 4 42,5 0 ,00 0 ,00 0,0 65 0 00 ,00 27 655 ,74 42,5

А д м ін іс т р а т и в н і  ш т р а ф и  т а  ш т р а ф н і с а н к ц і ї  з а  п о р у ш е н н я  

з а к о н о д а в с т в а  у  с ф е р і в и р о б н и ц т в а  т а  о б іг у  а л к о г о л ь н и х  

н а п о їв  т а  т ю т ю н о в и х  в и р о б ів 2 1 0 81500 17 0 0 0 ,0 0 81 869 ,00 4 8 1 ,6 0 ,00 0 ,00 0 ,0 17 0 00 ,00 81 869 ,00 4 8 1 ,6

Н а д х о д ж е н н я  к о ш т ів  в ід  в ід ш к о д у в а н н я  в т р а т  

с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о г о  і л іс о г о с п о д а р с ь к о г о  в и р о б н и ц т в а
21110000 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 ,00 5 649 ,75 0,0 0 ,00 5 649,75 0,0

А д м ін іс т р а т и в н і з б о р и  т а  п л а т е ж і, д о х о д и  в ід  

н е к о м е р ц ій н о ї  г о с п о д а р с ь к о ї  д ія л ь н о с т і 22000000 6 328 0 0 0 ,0 0 2 951 196,61 4 6 ,6 0 ,00 0 ,00 0,0 6 328 000 ,00 2 951 196,61 46 ,6

П л а т а  з а  н а д а н н я  а д м ін іс т р а т и в н и х  п о с л у г 22010000 5 568  0 0 0 ,0 0 2 59 7  460,01 46 ,6 0 ,00 0 ,00 0 ,0 5 568  000 ,00 2 597  460,01 46 ,6

А д м ін іс т р а т и в н и й  з б ір  з а  п р о в е д е н н я  д е р ж а в н о ї  р е є с т р а ц і ї  
ю р и д и ч н и х  о с іб , ф із и ч н и х  о с іб  - п ід п р и є м ц ів  т а  
г р о м а д с ь к и х  ф о р м у в а н ь 22010300 63 0 00 ,00 3 9  9 5 4 ,3 6 63,4 0 ,00 0 ,00 0,0 63 000 ,00 39  954 ,36 63 ,4

П л а т а  з а  н а д а н н я  ін ш и х  а д м ін іс т р а т и в н и х  п о с л у г 22012500 5 000  0 0 0 ,0 0 2 163 716 ,65 43,3 0 ,00 0 ,00 0 ,0 5 000  000 ,00 2 163 716,65 43,3
А д м ін іс т р а т и в н и й  з б ір  з а  д е р ж а в н у  р е є с т р а ц ію  р е ч о в и х  

п р а в  н а  н е р у х о м е  м а й н о  т а  їх  о б т я ж е н ь 22012600 505 000 ,00 38 8  5 34 ,00 76 ,9 0 ,00 0 ,00 0,0 505 000 ,00 388  534 ,00 76 ,9

Н а д х о д ж е н н я  в ід  о р е н д н о ї п л а т и  з а  к о р и с т у в а н н я  ц іл іс н и м  

м а й н о в и м  к о м п л е к с о м  т а  ін ш и м  д е р ж а в н и м  м а й н о м
22080000 650  0 0 0 ,0 0 2 8 4  7 02 ,40 43 ,8 0 ,00 0 ,00 0,0 650  000 ,00 284  702 ,40 43 ,8

Н а д х о д ж е н н я  в ід  о р е н д н о ї п л а т и  з а  к о р и с т у в а н н я  ц іл іс н и м  

м а й н о в и м  к о м п л е к с о м  т а  ін ш и м  м а й н о м , щ о  п е р е б у в а є  в 

к о м у н а л ь н ій  в л а с н о с т і 22080400 65 0  000 ,00 28 4  7 0 2 ,4 0 43 ,8 0 ,00 0 ,00 0 ,0 65 0  0 0 0 ,0 0 284  702,40 43 ,8

Д е р ж а в н е  м и т о 2 2 0 90000 110 000 ,00 69  0 3 4 ,2 0 62 ,8 0 ,00 0 ,00 0,0 110 000 ,00 69  034 ,20 62 ,8

Д е р ж а в н е  м и т о , щ о  с п л а ч у є т ь с я  з а  м іс ц е м  р о з г л я д у  т а  
о ф о р м л е н н я  д о к у м е н т ів , у  т о м у  ч и с л і  з а  о ф о р м л е н н я  

д о к у м е н т ів  н а  с п а д щ и н у  і д а р у в а н н я 22090100 70 000 ,00 57 0 57 ,70 81,5 0 ,00 0,00 0,0 70 000 ,00 57 057 ,70 81,5

Д е р ж а в н е  м и т о , п о в 'я за н е  з  в и д а ч е ю  т а  о ф о р м л е н н я м  
з а к о р д о н н и х  п а с п о р т ів  ( п о с в ід о к )  т а  п а с п о р т ів  г р о м а д я н  

У к р а їн и 2 2 0 90400 40  0 0 0 ,0 0 11 9 7 6 ,5 0 2 9 ,9 0 ,00 0 ,00 0,0 4 0  000 ,00 11 976 ,50 29 ,9

Ін ш і н е п о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 2 4 0 00000 187 5 0 0 ,0 0 2 05  9 15 ,05 109,8 100 0 00 ,00 209  4 9 2 ,5 7 209 ,5 28 7  5 00 ,00 415 4 07 ,62 144,5

Ін ш і н а д х о д ж е н н я 24060000 187 500 ,00 205  915 ,05 109,8 0 ,00 0,00 0,0 187 5 00 ,00 205 915,05 109,8
Ін ш і н а д х о д ж е н н я 24060300 184 700 ,00 203  148,62 110,0 0 ,00 0 ,00 0,0 184 7 00 ,00 203 148,62 110,0
Г р о ш о в і с т я г н е н н я  з а  ш к о д у 2 4 0 62100 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 ,00 0 ,00 0,0 0 ,00 0,00 0 ,0

К о ш т и  з а  ш к о д у , щ о  з а п о д ія н а  н а  з е м е л ь н и х  д іл я н к а х  

д е р ж а в н о ї  т а  к о м у н а л ь н о ї в л а с н о с т і ,  я к і  н е  н а д а н і у  
к о р и с т у в а н н я  т а  н е  п е р е д а н і у  в л а с н іс т ь , в н а с л ід о к  їх  
с а м о в іл ь н о г о  з а й н я т т я , в и к о р и с т а н н я  н е  з а  ц іл ь о в и м  
п р и з н а ч е н н я м , з н я т т я  г р у н т о в о г о  п о к р и в у  (р о д ю ч о г о  ш а р у  
г р у н т у )  б е з  с п е ц іа л ь н о г о  д о з в о л у ; в ід ш к о д у в а н н я  з б и т к ів  з а  

п о г ір ш е н н я  я к о с т і  г р у н т о в о г о  п о к р и в у  т о щ о  т а  з а  
н е о д е р ж а н н я  д о х о д ів  у  з в 'я зк у  з  т и м ч а с о в и м  

н е в и к о р и с т а н н я м  з е м е л ь н и х  д іл я н о к

2 4 0 62200

2 8 00 ,00 2 766 ,43 98 ,8 0 ,00 0 ,00 0,0 2 800 ,00 2 766,43 98 ,8
Н а д х о д ж е н н я  к о ш т ів  п а й о в о ї у ч а с т і  у  р о з в и т к у  

ін ф р а с т р у к т у р и  н а с е л е н о г о  п у н к т у 24170000 0 ,00 0 ,00 0 ,0 100 000 ,00 208  167,57 208 ,2 100 0 0 0 ,0 0 20 8  167,57 208 ,2



Найменування показника
Код

бюджетної
класифікації

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

План на 2020 рік з 
урахуванням змін

Виконано з 
початку року

%
ви кон ай

ня

План на 2020 
рік 3

урахуванням
змін

Виконано з 
початку року

%
ви к о н а

ння
План на 2020 рік з 
урахуванням змін

Виконано з 
початку року

%
ви кон ай

ня

і 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 п
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції 4 1 0 5 1 0 0 0 1 236 400,00 1 008 205,00 81,5 0,00 0,00 0,0 1 236 400,00 1 008 205,00 81,5
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 4 1 0 5 1 2 0 0 1 117 377,00 879 810,00 78,7 0,00 0,00 0,0 1 117 377,00 879 810,00 78,7

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

4 1 0 5 1 4 0 0 1 644 574,00 1 472 387,00 89,5 0,00 0,00 0,0 1 644 574,00 1 472 387,00 89,5

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері охорони здоров’я за рахунок коштів 
медичної субвенції

4 1 0 5 1 5 0 0 8 210 800,00 8 210 800,00 100,0 0,00 0,00 0,0 8 210 800,00 8 210 800,00 100,0
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
медичної субвенції, що утворився на початок бюджетного 
періоду 4 1 0 5 1 6 0 0 2 157,88 2 157,88 100,0 0,00 0,00 0,0 2 157,88 2 157,88 100,0
Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів 
мдепутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських 
голів за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету 4 1 0 5 3 0 0 0 1 999 474,00 314 124,00 15,7 0,00 0,00 0,0 1 999 474,00 314 124,00 15,7
Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів 
спільного користування чи ліквідацію негативних 
наслідків діяльності об'єктів спільного користування 4 1 0 5 3 3 0 0 2 470 900,00 2 419 000,00 97,9 300 000,00 300 000,00 100,0 2 770 900,00 2 719 000,00 98,1

Інші субвенції з місцевого бюджету
4 1 0 5 3 9 0 0 6 091 242,00 4 236 070,24 69,5 2 600 000,00 780 000,00 30,0 8 691 242,00 5 016 070,24 57,7

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки 
окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 4 1 0 5 5 0 0 0 1 416 400,00 1 416 400,00 100,0 0,00 0,00 0,0 1 416 400,00 1 416 400,00 100,0

У сього
90010300 4 58  76 9  9 6 0 ,8 8 351  071  4 2 0 ,7 5 76 ,5 11 21 7  0 0 0 ,0 0 7  3 0 7  6 1 9 ,5 8 65,1 469  98 6  9 6 0 ,8 8 3 5 8  37 9  040 ,33 76 ,3

Секретар міської ради О.А. Пономаренко



Додаток 2

до рішення міської'ради 
від №

Видатки

Найменування

К
П

К
ВК

 М
Б Загальний фонд Спеціальний фонд Радом

План на 2020 рік з 
урахуванням змін

виконано з 
початку року

% ВИКО 
нання

План на 2020 рік 
з урахуванням 

змін

виконано з
початку року

% вико 
нання

План на 2020 рік з 
урахуванням змін

виконано з 
початку року

%
вико

нання

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и
Державне управління 0100 41 370 373,00 27 019 506,82 65,3 90 000,00 49 576,60 55,1 41 460 373,00 27 069 083,42 65,3
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

0150 16 627 600,00 11 156 893,83 67,1 20 000,00 0,0 16 647 600,00 11 156 893,83 67,0
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах

0160 22 369 699,00 15 560 797,27 69,6 45 000,00 44 995,00 100,0 22 414 699,00 15 605 792,27 69,6
Інша діяльність у сфері державного управління 0180 373 600,00 224 156,33 60,0 25 000,00 4 581,60 18,3 398 600,00 228 737,93 57,4
Проведення місцевих виборів 0191 1 999 474,00 77 659,39 3,9 1 999 474,00 77 659,39 3,9
Освіта 1000 234 484 212,90 149 915 962,93 63,9 9 161 265,64 3 972 532,08 43,4 243 645 478,54 153 888 495,01 63,2
Надання дошкільної освіти 1010 68 770 337,00 42 383 723,90 61,6 5 853 204,81 2 106 338,99 36,0 74 623 541,81 44 490 062,89 59,6
Надання загальної середньої освіти закладами середньої освіти (у 
т.ч. з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))

1020 138 615 915,90 90 152 829,03 65,0 2 448 502,84 1 409 815,76 57,6 141 064 418,74 91 562 644,79 64,9
Надання позашкільної освіти закладам позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми 1090 7 223 300,00 4 566 601,21 63,2 71 223,40 70 584,00 99,1 7 294 523,40 4 637 185,21 63,6
Надання спеціальної освіти мистецькими школами 1100 13 632 350,00 9 083 807,69 66,6 700 674,00 352 747,38 50,3 14 333 024,00 9 436 555,07 65,8
Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 1150 547 799,17 547 799,17 100,0 547 799,17 547 799,17 100,0
Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 1160 4 396 010,83 2 538 879,77 57,8 64 660,59 33045,95 51,1 4 460 671,42 2 571 925,72 57,7
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 1170 1 298 500,00 642 322,16 49.5 23 000,00 0,0 1 321 500,00 642 322,16 48,6
Охорона здоров'я 2000 49 680 852,62 41 324 327,29 83,2 6 033 000,00 4 326 652,80 71,7 55 713 852,62 45 650 980,09 81,9
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

2010 37 339 392,62 31 646 645,94 84,8 6 033 000,00 4 326 652,80 71,7 43 372 392,62 35 973 298,74 82,9
Стоматологічна допомога населенню 2100 4 844 793,00 4 208 887,22 86,9 4 844 793,00 4 208 887,22 86,9
1 Іервишш медична допомога населенню 2110 1 765 767,00 1 020 603,82 57,8 1 765 767,00 1 020 603,82 57,8
1 Ірограми і централізовані заходи у галузі охорони здоров’я

2140 2 120 900,00 1 974 940,96 93,1 2 120 900,00 1 974 940,96 93,1
Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров’я 2150 3 610 000,00 2 473 249,35 68,5 3 610 000,00 2 473 249,35 68,5
Соціальний захист та соціальне забезпечення 3000 21 177 894,86 13 995 802,75 66,1 7 399 650,86 7 151 177,99 96,6 28 577 545,72 21 146 980,74 74,0
Надання пільг та субсидій населенню на придбання твердого та 
рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу

3020 5 955,86 5 955,58 100,0 5 955,86 5 955,58 100,0
Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства 3031 16 000,00 5 550,59 34,7 16 000,00 5 550,59 34,7



Найменування

КП
КВ

К 
М

Б Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

План на 2020 рік з 
урахуванням змін

виконано з 
початку року

%  ВИКО 
нання

План на 2020 рік 
з урахуванням 

змін

виконано з 
початку року

% вико 
нання

План на 2020 рік з 
урахуванням змін

виконано з 
початку року

%
В И К О

нання

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 
зв’язку 3032 633 364,00 250 022,68 39,5 633 364,00 250 022,68 39,5
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
траспортом окремим категоріям громадян 3033 4 197 190,00 2 361 285,00 56,3 4 197 190,00 2 361 285,00 56,3
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному транспорті 3035 182 000,00 75 028,59 41,2 182 000,00 75 028,59 41,2
Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи 3050 75 200,00 54 895,63 73,0 75 200,00 54 895,63 73,0
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю

3104 8 406 535,00 6 052 033,52 72,0 589 830,01 508 339,29 86,2 8 996 365,01 6 560 372,81 72,9
Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з 
інвалідністю 3105 1 240 600,00 816 094,05 65,8 380,00 380,00 100,0 1 240 980,00 816 474,05 65,8
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту 3112 100 000,00 70 983,00 71,0 100 000,00 70 983,00 71,0
Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб 
для сім’ї, дітей та молоді 3121 1 598 800,00 1 130 761,57 70,7 1 598 800,00 1 130 761,57 70,7
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми “Молодь України” 3131 378 000,00 180 894,95 47,9 378 000,00 180 894.95 47,9
Інші заходи та заклади молодіжної політики 3133 298 100,00 164 880,26 55,3 252 728,85 85 747,41 33,9 550 828,85 250 627,67 45.5
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення 
дітей, що здійснюються за рахунок коштів па оздоровлення 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

3140 414 400,00 0,0 414 400,00 0,00 0,0
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку.особам з 
інвалідністю, дїгям з інвалідністю, хворим, які пс здатні до 
самообслуговування і погребують сторонньої допомоги

3160 317 400,00 222 138,75 70,0 317 400,00 222 138,75 70,0
Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової 
служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово- 
комунальних послуг 3180 505 000,00 295 483,85 58,5 505 000,00 295 483.85 58.5
Соціальний захист ветеранів війни та праці 3190 4 000,00 2 384,84 59,6 4 000,00 2 384,84 59,6
Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення 
для окремих категорій населення відповідно до законодавства

3220 6 556 712,00 6556711,29 100,0 6 556 712,00 6 556 711,29 100,0
Інші заклади та заходи 3240 2 805 350,00 2 307 409,89 82,3 2 805 350,00 2 307 409,89 82,3
Культура і мистецтво 4 0 0 0 12 1 5 9  4 5 0 ,0 0 7  7 1 2  5 4 4 ,5 2 6 3 ,4 6 2 0  5 4 0 ,3 1 4 5 4  1 0 5 ,6 3 73 ,2 12 7 7 9  9 9 0 ,3 1 8  1 6 6  6 5 0 ,1 5 6 3 ,9
Забезпечення діяльності бібліотек 4030 3 335 400,00 2 342 750,68 70,2 282 162,01 266 504,10 94,5 3 617 562,01 2 609 254,78 72,1



Найменування

К
П

К
ВК

 М
Б Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

План на 2020 рік з 
урахуванням змін

виконано з 
початку року

% ВИКО 
нання

План на 2020 рік 
з урахуванням 

змін

виконано з 
початку року

% вико 
нання

План на 2020 рік з 
урахуванням змін

виконано з 
початку року

%
вико

нання

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п
Забезпечення діяльності музеїв і виставок 4040 1 027 300,00 681 574,68 66,3 68 459,12 60 845,52 88,9 1 095 759,12 742 420,20 67,8
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів 4060 5 160 400,00 3 302 227,29 64,0 261 779,18 120 656,01 46,1 5 422 179,18 3 422 883,30 63,1
Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 4080 2 636 350,00 1 385 991,87 52,6 8 140,00 6 100,00 74,9 2 644 490,00 1 392 091,87 52,6
Фізична культура і спорт 5000 7 935 331,00 5157 776,06 65,0 443 637,28 299 020,33 67,4 8 378 968,28 5 456 796,39 65,1
Проведення спортивної роботи в регіоні 5010 403 500,00 92 098,65 22,8 403 500,00 92 098,65 22,8
Здійснення фізкультурно-спортивної та реабілітаційної роботи 
серед осіб з інвалідністю 5020 83 400,00 10 230,00 12,3 83 400,00 10 230,00 12,3
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо 
юнацьких спортивних шкіл 5031 3 992 631,00 2 716 095,96 68,0 51 110,40 37 256,25 72,9 4 043 741,40 2 753 352,21 68,1
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров ’я 
населення “Спорт для всіх” та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону 5061 1 476 600,00 1 052 955,73 71,3 392 526,88 261 764,08 66,7 1 869 126,88 1 314 719,81 70,3
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні 5062 1 542 200,00 999 510,00 64,8 1 542 200,00 999 510,00 64,8
Забезпечення діяльності централізованої бухгалтерії 5063 437 000,00 286 885,72 65,6 437 000,00 286 885,72 65,6
Житлово-комунальне господарство 6000 18 553 605,00 13 194 695,56 71,1 648 000,00 0,00 0,0 18 905 605,00 13 194 695,56 69,8
Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, 
постачання теплової енергії 6012 35 000,00 13 500,96 38,6 35 000,00 13 500,96 38,6
Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово- 
комунальні послуги 6020 2 736 500,00 2 736 500,00 100,0 2 736 500,00 2 736 500,00 100,0
Організація благоустрою населених пунктів 6030 15 486 105,00 Ю 444 694,60 67,4 15 486 105,00 10 444 694,60 67,4
Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 
осіб з їх числа 6083 648 000,00 0,00 0,0 648 000,00 0,00 0,0

Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 6090 296000
Економічна діяльність 7000 6 951 082,00 3 093 205,29 44,5 48 933 549,52 28 494 133,25 58,2 55 884 631,52 31 587 338,54 56,5
Здійснення заходів із землеустрою 7130 143 800,00 30 446,97 21,2 22 935,89 20 634,14 90,0 166 735,89 51081,11 30,6
Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства 7310 1 375 598,00 5 400,00 0,4 1 375 598,00 5 400,00 0,4

Будівництво об'єктів соціально-культурного призначення 7320 9 314 377,77 5 063 867,56 54,4 9 314 377,77 5 063 867,56 54,4
Будівництво інших об’єктів соціальної та виробничої 
інфраструктури комунальної власності 7330 10 845 000,00 8 529 576,63 78,6 10 845 000,00 8 529 576,63 78,6

Проектування, реставрація та охорона пам'яток архітектури 7340 6 992 800,00 6 992 800,00 100,0 6 992 800,00 6 992 800,00 100,0
Виконання інвестиційних проектів 7360 1 796 557,00 175 290,00 9,8 1 796 557,00 175 290,00 9,8

Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територій 7370 100 000,00 74 000,00 74,0 100 000,00 74 000,00 74,0



Найменування

К
П

К
ВК

 М
Б Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

План на 2020 рік з 
урахуванням змін

виконано з 
початку року

% вико 
нання

План на 2020 рік 
з урахуванням 

змін

виконано з 
початку року

% ВИКО 
нання

План на 2020 рік з 
урахуванням змін

виконано з 
початку року

%
вико

нання

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 7461 4 006 431,00 945 312,26 23,6 10 864 619,10 4 410 852,60 40,6 14 871 050,10 5 356 164,86 36,0

Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва 7610 480 956,00 475 386,57 98,8 480 956,00 475 386,57 98,8
Заходи з енергозбереження 7640 450 000,00 330 000,00 73,3 450 000,00 330 000,00 73,3
Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи 
права на неї 7650 49 900,00 100 000,00 31 889,00 31,9 149 900,00 31 889,00 21,3
Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення або прав на них комунальної власності для продажу 
на земельних торгах та проведення таких торгів 7660 81 000,00 12 923,10 16,0 81 000,00 12 923,10 16,0
Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 7670 3 434 714,81 1 101 026,24 32,1 3 434 714,81 1 101 026,24 32,1

Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 7680 44 240,00 44 240,00 100,0 44 240,00 44 240,00 100,0
Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю 7693 1 675 755,00 1 193 819,49 71,2 4 105 946,95 2 149 873,98 52,4 5 781 701,95 3 343 693,47 57,8
Інша діяльність 8000 6 424 600,00 2 458 856,21 38,3 275 742,99 81 609,36 29,6 6 700 342,99 2 540 465,57 37,9
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха 8110 950 000.00 92916,60 9,8 950 000,00 92 916,60 9,8
Заходи з організації рятування на водах 8120 942 300,00 622 215,35 66,0 4 600,00 4600,00 946 900,00 626 815,35 66,2
Муніципальні формування з охорони громадського порядку

8210 2 532 300,00 1 743 724,26 68,9 112 574,68 27 687,36 24,6 2 644 874,68 1 771 411,62 67,0
Охорона та раціональне використання природних ресурсів 8311 158 568,31 49322,00 31,1 158 568,31 49 322,00 31,1
Резервний фонд 8700 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,0
Видатки не віднесенні до основних груп 9000 4 336 354,33 3 246 154,33 74,9 7 800 000,00 2 000 000,00 25,6 12 136 354,33 5 246 154,33 43,2
Реверсна дотація 9110 3 559 600,00 2 669 400,00 75,0 3 559 600,00 2 669 400,00 75,0
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на 
здійснення програм та заходів за рахунок коштів місцевих 
бюджетів 9700 31 754,33 31 754,33 100,0 5 800 000,00 0,0 5 831 754,33 31 754,33 0,5
Субвенція з місцевою бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

9800 745 000,00 545 000,00 73,2 2 000 000,00 2000000,00 2 745 000,00 2 545 000,00 92,7
РАЗОМ 403 073 755,71 267 118 831,76 66,3 81 405 386,60 46 828 808,04 57,5 470 046 787,98 313 947 639,80 66,8

КРЕДИТУВАННЯ 200 000,00 200000,00 100,0 11 422 900,00 5 235 778,59 45,8 11 622 900,00 5 435 778,59 46,8

ФІНАНСУВАННЯ 55 696 205,17 83 752 588,99 -79 293 015,98 -44 756 967,05 -23 596 810,81 38 995 621,94

Секретар міської ради О.А. Пономаренко


